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Ergebnisse bei der Gaumeisterschaft S-R-H

Heuer keine Starter

Ergebnisse bei der Gaumeisterschaft Fiirth (RWS)

Junioren A / w:

Katharina Bosl

LG 5. Platz 384 Ringe

LG-Mannschaft 5. Platz mit RWS Franken V

KK - Liegend 2. Platz 581 Ringe

KK - Liegend Mann. 1. Platz mit RWS Franken I

KK 3x20 4. Platz 544 Ringe

KK 3x20-Mann. 3. Platz mit RWS Franken III

KK - Gewehr 6. Platz 261 Ringe

KK - Gewehr Mann. 3. Platz mit RWS Franken IV
Regina Kaiser

LG 9. Platz 384 Ringe

LG Mannschaft: 4. Platz mit RWS Franken IV
Herrenaltersklasse:
Richard Kaiser

LG 4. Platz 367 Ringe

LG Mannschaft: 1. Platz mit RWS Franken I

Ergebnisse bei der Bezirksmeisterschaft

Herren Altersklasse:

Richard Kaiser
LG 42. Platz 360 Ringe
LG Mannschaft: 5. Platz mit RWS Franken I



Junioren A / w:

Regina Kaiser
LG
LG Mannschaft:

. Platz 373 Ringe
. Platz mit RWS Franken IV
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Katharina Bosl

LG 9. Platz 374 Ringe
LG Mannschaft: 5. Platz mit RWS Franken V
KK =50 m 4. Platz 273 Ringe
KK - Liegend 4. Platz 566 Ringe
KK - Liegend Mann. 2. Platz mit RWS Franken III
KK 3x20 4. Platz 556 Ringe

Ergebnisse bei der Bayrischen Meisterschaft

Junioren A / w:

Katharina Bosl

LG 43. Platz 383 Ringe
LG-Mannschaft 28. Platz mit RWS Franken III
KK-Gewehr 50M 15. Platz 272 Ringe

KK - Liegend 22. Platz 568 Ringe

KK - Lieg.-Mann. 3. Platz mit RWS Franken I
KK 3x20 16. Platz 547 Ringe

KK 3x20-Mann. 12.Platz mit RWS Franken II

Regina Kaiser
LG 71. Platz 378 Ringe
LG-Mannschaft 28. Platz mit RWS Franken III



Ergebnisse bei der Deutschen Meisterschaft

Junioren A / w:

Katharina Bosl

KK 3x20 33. Platz 557 Ringe
KK 3x20-Mann. 19. Platz mit RWS Franken II
KK - Liegend 49. Platz 571 Ringe

KK - Liegend Mann. 23.Platz mit RWS Franken II

LandkreispokalschieBBen in Worzeldorf

2. Platz bei Mannschaftswertung Junioren
Regina Kaiser 388 Ringe (3. bestes Ergebnis)
Katharina Bosl 383 Ringe
Franziska Kaiser 364 Ringe Gesamt 1135 Ringe

Drittbester Teiler bei den Junioren: Roman Grad 33 Teiler



FreundschaftsschieBBen in Ebenried 26.04.2019

Unsere Schutzen:

Regina Kaiser

Florian Bdsl

Norbert Regensburger
Markus Schmidmeier
Benedikt Waldmdtller
Philipp Regensburger
Christian Baumann

383 Ringe
370 Ringe
355 Ringe
334 Ringe
329 Ringe
317 Ringe
264 Ringe

Lupi: Johannes Dengler 351 Ringe

Katharina Bésl 383 Ringe
Andreas Kaiser 367 Ringe
Richard Kaiser 355 Ringe
Thomas Gerner 341 Ringe
Stefan Eberler 326 Ringe
Daniel Rehm 245 Ringe

Stadtmeisterschaft in Hilpoltstein

1. Kgl. Priv. FSG Hilpoltstein

2. SV Enzian Weinsfeld

3. SG Almenrausch Hausern

Norbert Regensburger

Karoline Beck
Maximilian Beck
Christian Balda
Katharina Bdsl
Richard Kaiser
Andreas Kaiser
Regina Kaiser

4. SV Meckenhausen

424,0 Punkte
616,0 Punkte

909,5 Punkte

153,2 Punkte
106,2 Punkte
209,9 Punkte
155,2 Punkte
67,4 Punkte
117,3 Punkte
69,4 Punkte
31,2 Punkte

1378,5 Punkte

Gewinner der Stadtmeisterschaftsscheibe

1. Martina Heindel
2. Alexander Heindel
3. Regina Kaiser

14,2 Teiler
15,0 Teiler
20,2 Teiler



Otto Walzlein-Pokal in Kornburg 21. September 2019

Platz Verein DSB-Ergebnis
1 SV Adler Worzeldorf 6 481.9
2 SV Adler Worzeldorf 2 777,2
3 SG Spalt 1 801,8
4 SSG Rednitzhembach 1 875,7
5 SV Schwand 2 1152,2
6 SG Hausern 1 1181,2
7 SV Adler Worzeldorf 4 1216,6
8 SV Adler Worzeldorf 1 12177
9 SG Spalt 2 1233,0

10 SV Schwand 1 1298,8
11 SG Kornburg 1 1309,0
12 ZSV Edelweil} Offenbau 1309,6
13 SV Kleinschwarzenlohe 1 1481,6
14 SSG Rednitzhembach 2 1550,5
15 SV Adler Worzeldorf 3 1781,2
16 SV Kleinschwarzenlohe 2 1789,7
17 SG Kornburg 2 1839,1
18 SV Kleinschwarzenlohe 3 1911,4
19 SG Kornburg 3 2246,3
20 SV Adler Worzeldorf 5 2332,4

21 SV Adler Worzeldorf 7 4114,8

SeniorenvergleichsschieB3en in DaBwang

Norbert Regensburger belegte in der Herrenklasse III den
3. Platz und Richard Kaiser den 10. Platz.

Mit der Mannschaft des Schutzengaues wurden sie Vierter.



Geldpreise GauschieBen 2019

Name Disziplin
Katharina Bosl Gauscheibe LG
Katharina Bosl Meisterscheibe LG
Katharina Bosl Summe

Norbert Regensburger Gauscheibe LG
Norbert Regensburger Altersscheibe

Norbert Regensburger Bezirksscheibe LG
Norbert Regensburger Summe

Meisterscheibe LG
Gluickscheibe LG

Regina Kaiser
Regina Kaiser

Regina Kaiser Summe

Richard Kaiser Gluickscheibe LG
Richard Kaiser Summe

Franziska Kaiser Jugendscheibe
Franziska Kaiser Summe

Markus Schmidmeier Gauscheibe LG
Markus Schmidmeier Summe

Elisabeth Waldmuller Gauscheibe LG
Elisabeth Waldmiiller Summe

Gauscheibe LG
Hauptscheibe

Andreas Kaiser
Andreas Kaiser

Andreas Kaiser Summe

Gesamtsumme

28

93

25
99

86

32

24

39
14

Betrag
6,00 €
9,00 €

15,00 €

5,00 €
18,00 €

5,00 €
28,00 €

12,00 €
3,00 €

15,00 €

3,00 €
3,00 €

5,00 €
5,00 €

5,00 €
5,00 €

12,00 €
12,00 €

4,00 €
9,00 €

13,00 €

96,00 €



Elisabeth Waldmiiller bewies ein treffsicheres Hindchen
und wurde 2. Gaudamenkonigin

MastersCup am 29.12.2019 in Wassertriidingen

Unser Schitzengau wurde erstmals Sieger!
Regina Kaiser trug mit starken 192 Ringen zu diesem Erfolg bei.



Sommerbiathlon am 21.06.2019

Rothsee-Pokal am 19.07.2019 in Polsdorf

Ergebnisliste

Platz Verein Punkte
1 SG Thalmassing 1853 244
2 ZSV Edelweild Offenbau 254
3 Kgl. Priv. FSG Hilpoltstein 271
4 SG Almenrausch Hausern 325

Richard Kaiser 113
Regina Kaiser 39
Florian Bosl 97
Katharina Bosl 76
5 SSG 1955 Buchenbach 384
6 SG 51 Eysalden 429
7 SSG Rohr 504
8 SV 1963 Kleinschwarzenlohe 568
9 SGI Almenr. Eckermuhlen 781

10 SV Rothsee Polsdorf 818

11 SSV 1964 Mabenberg 819

12 ZSSV Edelweil} Roth 835

13 SV 1875 Ebenried 928



Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
. Platz
Platz
Platz

SO NOLAEWNH
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1. Platz
2. Platz
3. Platz

EN 20109

Serie:

Regina Kaiser
Andreas Kaiser
Katharina Bosl
Maximilian Beck
Christian Balda
Richard Kaiser
Florian Bosl
Daniel Rehm
Sonja Brecht
Klaus Rehm

Bogenserie:

Florian BoOsl
Christian Balda
Laura Balda

97 Ringe
25,5 Teiler
95 Ringe
32,2 Teiler
94 Ringe
33,2 Teiler
93 Ringe
47,1 Teiler
92 Ringe
50,0 Teiler

56 Punkte
56 Punkte
51 Punkte

Aktivenpokal von Norbert Regensburger:

. Andreas Kaiser
. Sonja Brecht

. Florian Bosl

1
2
3. Maximilian Beck
4
5

. Norbert Regensburger

Nichtaktivenpokal von Alfred Dengler:

. Johann Kaiser
. Elisabeth Waldmdtiller

. Christine Balda

1
2
3. Ernst Regensburger
4
5

. Lena Rehm

Wanderpokal Rolf Stein:

. Klaus Rehm
. Norbert Regensburger
. Sonja Brecht

1
2
3
4
5

. Christian Balda
. Andreas Kaiser

73,5 Teiler
79,1 Teiler
86,3 Teiler
89,4 Teiler
102,5 Teiler

423,2 Teiler
517,9 Teiler
690,9 Teiler
850,2 Teiler
879,2 Teiler

39,2 Teiler
52,2 Teiler
58,7 Teiler
65,8 Teiler
69,0 Teiler



Blrgermeisterpokal von Markus Mahl:

1. Alois Waldmiller

2. Gerhard Waldmdtiller
3. Christian Balda

4. Norbert Regensburger
5. Sonja Brecht

Luftpistolenpokal:

1. Andreas Kaiser

2. Johann Regensburger
3. Rolf Stein

4. Johannes Dengler

5. Christian Balda

J ugend- S e

Lichtgewehr:
1. Jannik GroBhauser
2. Lena Rehm
Schiler aufgelegt:

1. Leonie Waldmuller
2. Daniel Rehm
3. Jasmin GroBhauser

Schuler:

1. Moritz Rehm

2. Christian Baumann
Jugend:

1. Franziska Kaiser

Jugendwanderpokal:

1. Regina Kaiser

. Katharina Bosl

. Stefan Eberler
Benedikt Waldmduller
. Moritz Rehm

Teilervorgabe 173

170,1 Teiler
180,9 Teiler
184,5 Teiler
185,2 Teiler
204,2 Teiler

199,6 Teiler
222,0 Teiler
348,7 Teiler
365,3 Teiler
368,7 Teiler

ri e

65 Ringe
53 Ringe

83 Ringe
82 Ringe
67 Ringe

76 Ringe
70 Ringe

94 Ringe

130,5 Teiler
181,6 Teiler
189,3 Teiler
203,5 Teiler
292,2 Teiler



Schitzenkonig:

Schtzenkdnig: Sonja Brecht
Ritter zur Rechten: Maximilian Beck
Ritter zur Linken: Bettina Waldmuller

4. Florian Bosl
5. Werner Rehm

Jugendkonig:
Jugendkoénig: Daniel Rehm
Ritter zur Rechten: Regina Kaiser
Ritter zur Linken: Philipp Regensburger

4. Lena Rehm
5. Katharina Bosl

Luftpistolenkdnig:
Lupi-Konig: Stefan Eberler
Ritter zur Rechten: Thomas Gerner
Ritter zur Linken:  Gerhard Waldmdiller

4. Johann Regensburger
5. Johannes Dengler

Bogenkdnig:
Bogen-Konig: Philipp Regensburger
Ritter zur Rechten: Benedikt Waldmiller
Ritter zur Linken: Simon Dengler

4. Johannes Dengler
5. Christian Balda

145,4 Teiler
223,6 Teiler
236,0 Teiler

274,2 Teiler
345,5 Teiler

233,2 Teiler
247,5Teiler
262,1 Teiler

276,5 Teiler
331,6 Teiler

1012,2 Teiler
1295,2 Teiler
1715,2 Teiler

1715,3 Teiler
2115,7 Teiler

37,2
34,9
34,5

33,5
31,8



Ergebnisse der Vereinsmeisterschaft 2019

Schitzenklasse:
1. Markus Schmidmeier
2. Alexander Kaiser
3. Andreas Kaiser
Damenklasse:
1. Regina Kaiser

2. Sonja Brecht
3. Bettina Waldmuller

Altersklasse Herren:

1. Richard Kaiser
2. Norbert Regensburger
3. Klaus Rehm

Seniorenklasse Damen:

1. Elisabeth Waldmuller

Seniorenklasse:

1. Albert Baumann
2. Alfred Dengler

Juniorenklasse:

1. Katharina Bosl
2. Benedikt Waldmdiller
3. Philipp Regensburger

Jugendklasse:

1. Moritz Rehm

Schulerklasse:

1. Christian Baumann

2. Leonie Waldmuller

3. Jasmin GroRRhauser

4. Jannik GrofRhauser
Luftpistole:

1. Johannes Dengler

2. Johann Regensburger

3. Rolf Stein

349 Ringe
335 Ringe
300 Ringe

383 Ringe
360 Ringe
182 Ringe

367 Ringe
361 Ringe
339 Ringe

196 Ringe

304 Ringe
294 Ringe

385 Ringe
334 Ringe
290 Ringe

286 Ringe

76 Ringe
73 Ringe
54 Ringe
25 Ringe

173 Ringe
165 Ringe
155 Ringe



Die Gewinner vom KirchweihschieRen

Gluckscheibe

1. Alois Waldmuller, Hag. 52 Punkte

2. Roman Grad 49 Punkte

3. Benedikt Waldmuller 48 Punkte

4. Andreas Kaiser 47 Punkte

5. Albert Baumann 45 Punkte

6. Florian Bosl 42 Punkte

7. Jannik GroRhauser 41 Punkte

8.  Sonja Brecht 41 Punkte

9.  Sara Philippi 41 Punkte

10. Richard Kaiser 39 Punkte

Kirchweihpokal Geisler-Rehm-Pokal
1. Norbert Regensburger 68,8 Teiler 1. Regina Kaiser 60,1 Teiler
2. Katharina Bosl 107,7 2. Stefan Eberler 60,4
3. Regina Kaiser 109,1 3 Alois Waldmudller 79,7
4. Markus Schmidmeier 121,2 4. Richard Kaiser 139,2
5. Gerhard Waldmdller 137,0 5. Markus Schmidmeier 149,6
Kirchweihscheibe Bdllerschutzenpokal Vorgabe 709 Teiler
1. Klaus Rehm 61,4 Teiler 1.  Gerhard Waldmuller 3,1 Differenz
2. Regina Kaiser 109,3 2. Richard Blemmel 4,0
3. Katharina Bosl 143,1 3. Johann Regensburger 9,3
4. Gerhard Waldmuller 172,0 4. Alexander Kaiser 17,7
5. Markus Schmidmeier 184,8 5. Philipp Regensburger 18,6

Zufallsscheibe  Vorgabe: 372,6 Teiler

1. Philipp Regensburger 26,2 Differenz
2. Alfred Dengler 37,4
3. Sonja Brecht 68,7
4. Moritz Rehm 95,1
5. Florian Bosl 105,1



Rundenwettkampfschiel3en Luftgewehr 2019

Aufstiegswettkampf in die Bezirksliga am 10.06.2019 in Katzwang

Platz  Verein Ringe
1 SV Morsbach 3021
2 SG Almenrausch Hausern 3012

Richard Kaiser 712

Regina Kaiser 764

Claudia Eberler 764

Katharina Bosl 772
3 SV Weildenkirchberg 3000
4 SSV Vestenbergsgreuth 2999
5 SV ARlschwang 2988
6 SV Dettenheim 2980
7 AV Ammelbruch 2976
8 VIL/KK Veitsbronn 2962
9 SF Dormitz 2950

10 SG Pottenstein 2948

11 SG Forth-Bug 2948

12 KpSG Burgbernheim 2945

Bezirksliga, wir sind zuruck!



Schutzengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Gauoberliga

Verein M-Punkte E-Punkte Ringe Schnitt
1. SG Almenrausch Hausern 1 33:9 42 : 14 20944 1496,00
2. ZSSG Katzwang 2 30:12 36:20 20651 1475,07
3. SG e.V. Unterreichenbach 1 27 : 15 33:23 20444 1460,29
4. SV Enzian e.V. Weinsfeld 1 23:19 31:25 20706 1479,00
5. SG 1951 e.V. Eysolden 1 21: 21 26:30 19133 1471,77
6. KpFSG Hilpoltstein 4 17 : 25 22:34 20541 1467,21
7. SG Almenrausch Hausern 2 12 : 30 22 :34 20464 1461,71
8. SG Kornburg 1 5:37 12:44 20325 1451,79
A-Klasse 1

Verein Punkte Ringe Schnitt

1. SSG e.V. Rohr 1 26 : 2 19935 1423,93

2. SSC e.V. Kammerstein 1 26: 2 19506 1393,29

3. SG 1562 e.V. Spalt 1 15:13 19371 1383,64

4. SG Almenrausch Hausern 3 15:13 19200 1371,43

5. SV Enzian e.V. Weinsfeld 2 10: 18 19050 1360,71

6. SV Concordia e.V. Heideck 2 10: 18 19008 1357,71

7. KpFSG Hilpoltstein 6 8:20 19162 1368,71

8. SG Thalmassing 2 2:26 18689 1334,93

A-Klasse 2

Verein Punkte Ringe Schnitt

1. ZSSG Katzwang 3 26 : 2 19732 1409,43

2. SV Schwand 1 22:6 19659 1404,21

3. ZSV Edelw. Offenbau 2 22:6 19322 1380,14

4. SG 1951 e.V. Eysélden 2 18: 10 19320 1380,00

5. SV Georgensgmiund 1 8:20 18700 1335,71

6. SV Enzian e.V. Weinsfeld 3 8:20 18468 1319,14

7. SG Almenrausch Hausern 4 6:22 18748 1339,14

8. SV Kleinschwarzenlohe 3 2:26 18073 1290,93



B-Klasse

Verein Punkte Ringe Schnitt
1. SSG Roéttenbach 1 28:0 20168 1440,57
2. SSG 1955 e.V. Buchenbach 2 22:6 19006 1357,57
3. SV Rothsee e.V. Polsdorf 3 22:6 18995 1356,79
4. SV Rothsee e.V. Polsdorf 2 14:14 18610 1329,29
5. SC e.V. Obermainbach 2 10: 18 18226 1301,86
6. SG Almenrausch Hausern 5 8:20 17671 1262,21
7. VSG e.V. Grossweingarten 2 4:24 18005 1286,07
8. SSV Abenberg 2 4:24 17690 1263,57
C-Klasse
Verein Punkte Ringe Schnitt
1. SSV 1964 e.V Mabenberg 2 22 2 15698 1308,17
2. SSV 1968 e.V. Belmbrach 1 18 : 6 15679 1306,58
3. SG Almenrausch Hausern 6 18 : 6 15320 1276,67
4. SV Rothsee e.V. Polsdorf 4 14 : 10 15154 1262,83
5. SSV 1964 e.V Mabenberg 3 6:18 14411 1200,9
6. SG e.V. Unterreichenbach 2 4 :20 12748 1158,91
7. 5SG 1562 e.V. Spalt 2 2:22 12016 1201,60
Schilerliga
Verein Punkte Ringe Schnitt
1. ZSV Edelw. Offenbau 1 10: 2 2540 423,33
2. SSG e.V. Rohr 2 10: 2 2504 417,33
3. SG Almenrausch Hausern 1 4:8 2362 393,67
4. SSG e.V. Rohr 1 0:12 2324 387,33



Einzelwertung Luftgewehr 2019 alle Klassen

Platz Name
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Beck Karoline
Kaiser Regina
Bosl Katharina
Eberler Claudia

Bosl Florian

Kaiser Franziska

Kaiser Richard
Balda Christian
Kaiser Andreas

Brecht Sonja

Regensburger Norbert Mannschaft 3
Beck Maximilian

Gerner Thomas

Stein Roland

Dengler Johannes

Dengler Simon

Mannschaft

Mannschaft 2
Mannschaft 1
Mannschaft 1
Mannschaft 2
Mannschaft 1
Mannschaft 6
Mannschaft 1
Mannschaft 3
Mannschaft 2

Mannschaft 2

Mannschaft 2
Mannschaft 4
Mannschaft 3
Mannschaft 3

Mannschaft 2

Schmidmeier Markus Mannschaft 4

Waldmdiller Gerhard Mannschaft 3

Eberler Stefan

Rehm Klaus

Mannschaft 4
Mannschaft 5

Waldmdiiller Benedikt Mannschaft 6

Kaiser Alexander

Beck Stefan

Waldmdiiller Alois

Rehm Werner

Blemmel Richard

Roman Grad

Rehm Jonas

Baumann Albert

Blemmel Julia

Tschiedel Ralf

Mannschaft 4
Mannschaft 3
Mannschaft 5
Mannschaft 3
Mannschaft 5
Mannschaft 6
Mannschaft 6
Mannschaft 5
Mannschaft 5

Mannschaft 6

Regensburger Philipp Mannschaft 6

Prébster Daniel

Rehm Moritz

Baumann Christian

Waldmdiiller Leonie

Rehm Daniel

Mannschaft 4
Schiler 1
Schiler 1
Schiler 1
Schiler 1

WK

12
14
12
10
14
13
14
10
14
4
14
9
13
1
5
5
14
13
12
14
12
13
1
14
14
14
12
3
12

Ergebnisse

378-380-383-382-384-380-378-377-379-381-382-379
383-391-382-378-380-374-377-370-375-384-385-383-378-380
374-381-373-379-377-382-379-381-381-380-382-379
370-365-376-365-371-380-373-375-377-374
377-374-371-375-376-375-367-370-362-373-372-372-379-373
378-368-377-357-367-369-370-359-371-372-363-367-382
367-375-367-368-360-372-366-369-369-370-360-369-369-368
368-362-365-368-366-366-367-370-367-364
371-361-367-362-346-364-365-367-350-361-379-368-370-365
343-368-365-364
350-362-368-355-364-360-356-360-353-350-347-358-357-362
353-362-353-363-363-364-347-353-356
343-350-352-348-346-348-353-367-361-353-349-347-357

349

358-324-345-353-349

343-355-354-325-339
316-348-333-333-343-345-331-341-355-349-342-336-331-332
333-333-345-347-340-329-338-326-327-330-341-336-323
336-338-337-338-334-308-327-341-330-329-329-346
341-332-319-307-336-336-328-334-334-338-340-338-334-332
343-329-320-332-335-330-334-348-337-340-307-326
307-342-326-325-342-336-334-334-340-330-326-304-349

328
327-328-336-324-313-309-302-333-325-323-322-323-323-323
306-329-302-327-322-319-326-319-313-345-327-329-322-304
326-299-311-298-298-298-315-303-337-297-314-291-318-286
295-262-275-272-306-319-300-315-310-306-318-321
301-286-302
294-289-313-304-280-290-310-304-314-310-310-226

294

288

267-252-262-260-301-299-289-300-301-307-284

287-254

143-127-140-151-115-142

115-147-139-120-133

139-121

61-58-172-175-164

Schnitt

380.25
380.00
379.00
372.60
372.57
369.23
367.79
366.30
364.00
360.00
357.29
357.11
351.85
349.00
345.80
343.20
338.21
334.46
332.75
332.07
331.75
330.38
328.00
322.21
320.71
306.50
299.92
296.33
295.33
294.00
288.00
283.82
270.50
136.33
130.80
130.00
126.00



Luftgewehr 2020

Platz Name

1
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B&sl Katharina

Kaiser Regina

Beck Karoline
Eberler Claudia

Bosl Floian

Kaiser Richard

Kaiser Franziska
Balda Christian
Brecht Sonja

Kaiser Andreas
Regensburger Norbert
Beck Maximilian
Schmidmeier Markus
Gerner Thomas
Dengler Johannes
Eberler Stefan

Kaiser Alexander
Waldmiiller Benedikt
Rehm Werner

Rehm Klaus

Beck Stefan
Waldmuiller Alois
Waldmuller Gerhard
Blemmel Richard
Regensburger Philipp
Grad Roman

Rehm Moritz
Baumann Albert
Baumann Christian
Rehm Daniel
GroRhauser Jasmin
Waldmuiller Leonie
Kaiser Michael

Rehm Lena

Verein
Mannschaft 1
Mannschaft 1
Mannschaft 2
Mannschaft 1
Mannschaft 1
Mannschaft 2
Mannschaft 6
Mannschaft 2
Mannschaft 2
Mannschaft 2
Mannschaft 3
Mannschaft 3
Mannschaft 4
Mannschaft 4
Mannschaft 3
Mannschaft 4
Mannschaft 4
Mannschaft 6
Mannschaft 3
Mannschaft 5
Mannschaft 3
Mannschaft 5
Mannschaft 3
Mannschaft 5
Mannschaft 6
Mannschaft 6
Jugend
Mannschaft 5
Jugend
Jugend
Schuler
Schuler
Schuler

Schiler

Stand: 30.12.2019

WK Ergebnisse
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390-389-381-387-386-380-379
381-389-380-382-380-378-372
382-382-373-379-377-379-375
363-375-376-363-370-371
365-376-364-369-366-375
356-366-368-367-373-362
372-372-369-353-349-356-362-365
362

350-365-369-369-353-358-359
349-357-353-366-362-361-366
353-362-364-352-361-352-359
362-357-337-349-351-352-354-354
348-344-343-345-352-352-349
344-350-350-355-344-330-348
352-339-341-347
337-335-342-339-338-307-336
336-340-330-330-320-343-330
327-327-333-330-340-336-313-329
341-317-333-334-309
311-311-331-342-333-340-314
340-309-327
326-326-318-314-338-317-330
320-316-333
337-337-310-261-327-305-303
308-308-307-290-307-316-323-308
275-275-283-270-318-281-298-286
279-284
285-285-302-322-257-224-285
270-163

195-192

160-161-164-152-161
152-139-143-141-149
104-137-86-106

103

Schnitt
384.57
380,29
378.14
369,67
369,17
365.00
362.25
362.00
360.43
359.14
357.57
352.00
347.57
345.86
344.75
333.43
332.71
329.38
326.80
326.00
325.33
324.14
323.00
311.43
308.38
285.75
281.50
280.00
216.50
193.50
159.60
144.80
108.25
103.00



Luftpistole Offene Klasse 2019

Abschlusstabelle
Gauoberliga
Verein M-Punkte E-Punkte Ringe Schnitt
1 SG 1562 e.V. Spalt 1 33:9 39:17 19017 1358,36
2 SV Kleinschwarzenlohe1l 28:11 32:20 17590 1256,43
3 KpFSG Hilpoltstein 3 28:14 34 :22 17743 1364,85
4 PFSG Schwabach 1 23 :19 30: 26 18597 1328,36
5 SSG Rednitzhembach 1 20: 22 24 :32 18829 1344,93
6 SSG Rottenbach 2 17 : 25 26:30 18333 1309,50
7 SG Almenrausch Hausern 1 15: 24 21 :31 16959 1211,36
8 SSV 1968 e.V. Belmbrach1 1:41 14 :42 18166 1297,57
Einzelwertung Luftpistole 2019
Platz Name WK Ergebnisse Schnitt
1 Dengler Johannes 13 359-357-359-354-353-353-366-353-352-363-365-355-357 357,38
2 Dengler Simon 1 335 335,00
3 Kaiser Andreas 13 326-313-327-328-331-330-320-332-316-318-327-327-328 324,85
4 SteinRolf 12 318-330-308-323-322-298-331-313-308-320-318-312 316.75
5  RegensburgerJohann 13  328-316-302-296-300-325-294-309-301-289-282-324-288 304,15

Luftpistole 2020

Platz
1

2
3
4
5

Name WK

Dengler Johannes
Dengler Simon

Kaiser Andreas
Regensburger Johann

Stein Rolf

D NN RO

Ergebnisse
355-357-356-339-352-343
344
338-326-332-342-311-320-326
293-311-302-298-311-320-314
302-305-304-307-309-299

Ordonanzgewehr 2020

Platz
1
2
3

Name WK Ergebnisse

Balda, Christian
Kaiser Andreas

Stein Rolf

4

183-185-187-181

4 154-162-179-187
4 108-90-100-111

Stand: 30.12.2019

Schnitt
350.33
344.00
327.86
307.00
304.33

Stand: 30.12.2019

Schnitt
184.00
170,50
101.50



